[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
23.10.2014

№ 20/113-н
О внесении изменений в решение от 24.11.2011

№ 48/259-н «Об утверждении Положения об исполнении

полномочий по опеке и попечительству в Беловском

городском округе»
В целях приведения правового акта Совета в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в утвержденное решением Беловского городского Совета народных депутатов от 24.11.2011 № 48/259-н Положение об исполнении полномочий по опеке и попечительству в Беловском городском округе:
1.1. В пункте 1.3.1 слова «осуществляет функции по опеке и попечительству» заменить словами «обеспечивает исполнение Администрацией Беловского городского округа полномочий по опеке и попечительству».

1.2. В пункте 1.3.3 слова «осуществляет функции по опеке и попечительству» заменить словами «обеспечивает исполнение Администрацией Беловского городского округа полномочий по опеке и попечительству».
2. Настоящее решение опубликовать в СМИ.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по социальным вопросам Е.Е. Адакина.
	Председатель

Совета народных депутатов

Беловского городского округа

____________ А.В. Бурлаков

	Глава Беловского

городского округа

______________ А.В. Курносов